
Id: JXRHF-QMXKD-YHWAM-BFFDQ-NDGPO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLI/410/10
RADY MIEJSKIEJ W KARPACZU

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

w sprawie zawarcia z tą samą stroną kolejnej umowy dzierżawy, której przedmiotem jest ta sama 
nieruchomość zabudowana, po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. 
U.z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.13 ust.1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Karpaczu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z tą samą stroną kolejnej umowy dzierżawy na następne okres - na osiem 
lat, zawieranej po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość 
gruntowa zabudowana, oznaczona w ewidencji gruntów i budynków numerem 288/4 o pow. 0.3789 ha w obrębie 
Karpacz-2, w celu wykorzystywania na usługi turystyczne – wynajmowanie miejsc na ustawienie namiotów 
i przyczep samochodowych przy jednoczesnej modernizacji pola biwakowego. 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy, o której 
mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Karpaczu 

Lucjan Szpila



Id: JXRHF-QMXKD-YHWAM-BFFDQ-NDGPO. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Stosownie do at. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał 
w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu dotyczących m.in. wydzierżawienia 
lub najmu nieruchomości na okres dłuższy niż trzy lata. Według art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) nieruchomości są 
oddawane w dzierżawę na okres dłuższy niż trzy lata w drodze przetargu. Rada gminy może wyrazić zgodę na 
odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy na czas dłuższy niż trzy lata. Wniosek 
w sprawie wydzierżawienia na długoletni okres nieruchomości gruntowej zabudowanej, szczegółowo opisaną w § 
1 uchwały, złożył dotychczasowy dzierżawca. Długotrwałe uregulowanie władania tym gruntem gminnym 
zabudowanym obiektami sanitarno-higienicznymi i infrastrukturą towarzyszącą polu biwakowemu umożliwi 
dzierżawcy odpowiednio zrealizować prace modernizacyjne na tym terenie, w celu utrzymania go w odpowiednim 
stanie technicznym i w celu dostosowania do wymogów sanitarnych. Kompleksowe zamierzenie inwestycyjne 
o charakterze turystycznym- wynajmowanie ,miejsc na ustawianie namiotów i przyczep samochodowych jest 
zgodne z założeniami określonymi w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego Jednostki "A” – 
Centrum, którego ustalenia brzmią "UT2” - tereny usług turystycznych i komercyjnych, przez co podniesie 
standard bazy turystycznej. Odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu oddania w dzierżawę nieruchomości 
gruntowej zabudowanej i wyrażenie zgody na wydzierżawienie jej na rzecz dotychczasowego dzierżawcy jest 
gwarancją podniesienia standardu i utrzymania tego rodzaju bazy turystycznej dla regionu. Mając powyższe na 
względzie, uzasadnionym jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 






	410
	skanowanie0002

